FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA –

MODALIDADE DE PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR – 2 º SEMESTRE DE 2020 - EDITAL Nº 01/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

PARA ADMISSÃO NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA – MODALIDADE DE PORTADOR DE DIPLOMA DE

NÍVEL SUPERIOR – 2 º SEMESTRE DE 2020 – Edital nº 01/2020.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) IDENTIFICADO(A) PELO NÚMERO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º CI MG 17 774 931 PC/MG 74,6 Classificado(a)/Aprovado(a)

2º  CI 47 765 255 4 SSP/SP 64,8 Classificado(a)/Aprovado(a)

3º CI MG 17 816 050 PC/MG 62,0 Classificado(a)/Aprovado(a)

4º CI MG 13 134 113 SSP/MG 61,4 Classificado(a)/Aprovado(a)

5º CI MG 18 484 929 PC/MG 50,4 Reprovado(a)

*Ficam convocados (as) os (as) candidatos (as) CLASSIFICADOS (AS) / APROVADOS (AS) para realização da Matrícula, no dia 19 de agosto de 2020, na sede da
Faculdade Dinâmica - Horário de 12:00 às 18:00 horas.

** A Faculdade enviará e-mail com as orientações para efetivação da Matrícula.

***Conforme Edital 01/2020 -  Item 5.1 -  A documentação enviada para o presente PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM
MEDICINA DA FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA _ MODALIDADE DE PORTADOR DE DIPLOMA, dos (as) candidatos (as) que não foram selecionados (as),
serão descartados pela Faculdade Dinâmica, até 01 (um) mês após a publicação dos resultados.

Ponte Nova, 18 de agosto de 2020.

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA

Diretor Geral Faculdade Dinâmica